
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

Oponentský posudek diplomové práce 

Název diplomové práce: 

Návrh koncepce dopravy v klidu ve městě Rudolfov 

Autor práce: 

Bc. Kateřina Kosťová 

Oponent: 

Ing. Lucie Křemenáková 

Hodnocení práce 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Studentka se předložené práci věnovala, všechny body zadání splnila. Zvolila vhodné 

postupy k řešení a vhodně zvolené metody aplikovala. 

 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

V úvodní části vymezila základní pojmy dopravy v klidu až po vazbu na udržitelnou 

mobilitu, provedla analýzu současného stavu dopravy v klidu ve městě Rudolfov na základě 

průzkumu v terénu, navrhla novou koncepci na zlepšení dopravy v klidu, V poslední části 

studentka provedla zhodnocení svých návrhů. Předložená práce může sloužit jako podklad pro 

dopracování a následnou realizaci navržených opatření.    

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Předložená práce byla zpracována v souladu s platnými právními předpisy.  

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Předložené práce je přehledná, kapitoly na sebe navazují. V práci se vyskytují ojedinělé 

chyby, které však úroveň práce nesnižují. 

 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Byl Váš návrh na zlepšení dopravy v klidu konzultován se zástupci města? Budou 

některá navržená opatření realizována? Pozemky, na kterých jsou navržena opatření jsou 

v majetku města nebo bude nutný jejich odkup?      

 

Práci klasifikuji stupněm:  B - výborně minus 

 



 

 

V Pardubicích dne 26.5.2024 

……………………………….. 

        Ing- Lucie Křemenáková 


